
 
 
 
 
 
 
 
 

I Z J A V A 
 

Od _______________________________so stan na ul.____________________br.___ 
 
od  ________________so  EMBG___________________ i l.k.br.___________________. 
 
 
So  ova izjava  odobruvam promena  na sopstvenik na  vodomer 
 
 
na ul.__________________________________ br._______    od  liceto _____________ 
 
__________________ so stan na   ul.  _________________________                   br.______   
 
so EMBG___________________________   i l.k.br._______________________ na  
 
liceto   ___________________________so stan na   ul.  _________________________                    
 
br.______  so EMBG_________________________   i l.k.br.______________________. 
 
 
 
 
□    Изјавувам дека сум согласен ЈП Водовод Куманово  да ги користи, обработува и 
чува моите лични податоци за  горенаведената цел и во согласност со Законот за 
заштита на личните податоци и интерни акти на ЈП Водовод Куманово. 
 
 
 
 
 
 

                                                                                                 
 

Do 
JP"Vodovod" Kumanovo 
 

datum :_______________ 2022 god. 

                                                                                                      
Sopstvenik na priklu~ok 

                                                                                         
___________________________ 

                                                                                             
Ime i Prezime 


